
NAOTEC BHH
Montage sur tracteur enjambeur

CARACTÉRISTIQUES

Grande Ouverture

Patins latéraux réglables
en hauteur

( Option )

Moteur hydraulique
à piston

Kit dents de ramassage

Rouleau diamètre 160mm

Modèle
Largeur

hors tout
Marteaux

Puissance min
du tracteur

Largeur
de travail

BHH 500

BHH 600

BHH 750

BHH 900

BHH 1050

500 mm

8 à 16 50Cv à 110Cv
600 mm

750 mm

900 mm

1050 mm

615 mm

715 mm

865 mm

1015 mm

1115 mm

Broyeur à polyvalent à axe horizontal

Broyeur robuste : tôle 8mm

Déflecteur arrière anti-projection pour éjection
de la végétation

Caisse en acier de qualité supérieure 5mm

Patins et rouleau réglables en hauteur 

Fixation compacte pour montage
entre les roues de l’enjambeur

Sur rotor standard Sur rotor spécifiqueOrganes de coupe

Marteau
-Sarment
-Herbe 

Lame Y
-Couvert végétal

Lame cuillère
-Herbe

Manille palette
-Herbe

HerbeSarment

Adapté pour :

Couvert végétal


